[image: image1.jpg]sls

Fpt Securities

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

----o0o----

GIẤY ĐỀ NGHỊ THAY ĐỔI/BỔ SUNG THÔNG TIN CỔ ĐÔNG

Kính gửi: Công ty Cổ phần Chứng khoán FPT
TÊN CÁ NHÂN/TỔ CHỨC (chữ in hoa):

Số CMND/Hộ chiếu/ĐKKD:................................Ngày cấp:........................Nơi cấp:

Người đại diện (của tổ chức)........................................................................Chức vụ:

Số CMND/Hộ chiếu:............................................Ngày cấp:........................Nơi cấp:

Hiện nay tôi là cổ đông của Tổ chức phát hành:

uỷ quyền Quản lý cổ đông cho Quý Công ty, mã cổ đông của tôi là:..................................................
Tôi xin gửi đến Quý Công ty thông báo điều chỉnh thông tin cổ đông như sau:
1.  Thông tin ban đầu:
2. Thông tin đề nghị điều chỉnh/bổ sung:
3. Lý do xin điều chỉnh/bổ sung:
Tôi xin cam kết thông tin đề nghị điều chỉnh trên là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật.
.................., ngày ........ tháng......... năm …....
Người đề nghị
(Chữ ký, họ tên, đóng dấu)

XÁC NHẬN

CỦA TỔ CHỨC PHÁT HÀNH

(Chữ ký, họ tên, đóng dấu)

07.55-BM/CK/HDCV/FPTS  1/0